記入例

様式第1号(第3条関係)

         放課後児童クラブ使用許可申請書

（注※）令和  年  月  日

  美里町長   殿

保護者 住 所

氏 名              ㊞

 次のとおり申請いたします。

 ふりがな

児童の氏名

みさと  はなこ

性

別

男・女
生年月日

平成

２６年 ５月 ５日

美里  花子

学 年 ×× 小学校 ○年生           (注※)令和３年４月１日現在

保護者氏名 美里 太郎 電話番号 ○○ － ○○○○

保護者住所 美里町北浦字駒米Ｘ番地○

保 護 者 の

帰 宅 時 間

父母等の別( 父 ) 午後 ６ 時 ００ 分ころ

父母等の別( 母 ) 午後 ５ 時 ３０ 分ころ

家

族

の

状

況

続柄 氏 名 年齢 職 業 勤務先又は学校(学年) 電話番号

父 美里 太郎   34 会社員 ○○○工業（株）
 △△△

△△△-△△△△

母 美里 小百合  33 会社員 （株）・・・会
 ○○○

○○○-○○○○

姉 美里 さくら 10 小学生 小牛田小学校 ５年生

本人 美里 花子 6 小学生 小牛田小学校 １年生 (注※)

弟 美里 次郎  3 幼稚園 小牛田幼稚園 年少

祖母 美里 里子   58 会社員 △△△会社
 □□□

□□□-□□□□

使用したい

理 由
 ○○○○○○○○○○○○○のため          必ず記入

使用を希望

す る 期 間
令和 ３年 ４ 月 １ 日から 令和 ４年 ３ 月 ３１ 日まで

特 記 事 項
(健康状態等)

アトピー性皮膚炎 鼻血が出やすい

主たる送迎

者(○印で囲

む。)

父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母 ・ その他(具体的に          )

※本人の状況

も記入してく

ださい

※申請書提出日を

記入してください。

※令和３年４

月１日現在の

状況を記入し

てください